TẬP ĐOÀN ĐIỆN LỰC VIỆT NAM

TỔNG CÔNG TY

TRUYỀN TẢI ĐIỆN QUỐC GIA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:                /EVNNPT-TCNS
V/v thông qua kết quả tuyển dụng lao

động đợt 3 năm 2021 của PTC4

              Hà Nội, ngày

Kính gửi: Công ty Truyền tải điện 4

Căn cứ Quy định về công tác lao động và tiền lương trong Tổng công ty Truyền

tải điện Quốc gia ban hành kèm theo Quyết định số 2287/QĐ-EVNNPT ngày

12/12/2018 của Hội đồng thành viên Tổng công ty Truyền tải điện Quốc gia (EVNNPT);

Căn cứ Quyết định số 30/QĐ-HĐTV ngày 02/03/2021 của Hội đồng thành viên

EVNNPT về việc giao kế hoạch sản xuất kinh doanh - tài chính - Đầu tư xây dựng năm

2021 cho Công ty Truyền tải điện 4 (PTC4);

Sau khi xem xét nội dung báo cáo của PTC4 tại Văn bản số 13148/PTC4-TCNS

ngày 16/12/2021 về việc báo cáo kết quả tuyển dụng lao động năm 2021 – đợt 3, Tổng

công ty có ý kiến như sau:

1. Thông qua kết quả tuyển dụng 06 ứng viên theo đề xuất của PTC4. Danh sách

cụ thể tại phụ lục kèm theo.

2. Giao Giám đốc PTC4:

- Ký kết hợp đồng thử việc đối với các lao động trúng tuyển.

- Ký kết hợp đồng lao động xác định thời hạn 01 năm đối với các lao động được

tuyển dụng chính thức sau thời gian thử việc.

- Trước khi kết thúc thời hạn hợp đồng 02 tháng, căn cứ kế hoạch và nhu cầu sử

dụng lao động, đơn vị báo cáo EVNNPT xem xét, quyết định việc tiếp tục ký kết hợp

đồng lao động.

3. Giám đốc PTC4 chịu trách nhiệm:

- Triển khai thực hiện các thủ tục ký kết hợp đồng, quản lý, sử dụng lao động theo

đúng quy định hiện hành.

- Bố trí lao động được trúng tuyển đúng vị trí chức danh, công việc tuyển dụng;

đảm bảo chất lượng, trình độ chuyên môn phù hợp yêu cầu.

Tổng công ty thông báo để PTC4 biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- HĐTV (để báo cáo);

- Lưu: VT, TCNS.

TỔNG GIÁM ĐỐC

Phạm Lê Phú

PHỤ LỤC

(Kèm theo Văn bản số                /EVNNPT-TCNS ngày                        )

 KẾT QUẢ TUYỂN DỤNG LAO ĐỘNG ĐỢT 3 NĂM 2021 CỦA PTC4

TT Họ và tên Ngày sinh

1 Lý Thanh Tuấn 20/01/1994

2 Đinh Văn Thành Đạt 26/12/1998

3 Trần Việt Hiếu 15/06/1995

4 Đinh Công Giang 28/11/1996

5 Nguyễn Thanh Hải 26/04/1998

6 Phan Quốc An 25/05/1998

		Thai Thanh Thuy
	2021-12-27T18:04:49+0700
	HA NOI
	Ky so

		PHAM LE PHU
	2021-12-28T08:32:03+0700
	HA NOI
	Ky so

		thuyqs@npt.evn.vn
	2021-12-28T10:00:00+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		thuyqs@npt.evn.vn
	2021-12-28T10:00:00+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		thuyqs@npt.evn.vn
	2021-12-28T10:00:01+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi